
 
Uchwała Rady Wydziału Chemii nr 3/12  

z dnia 12 września 2012 roku 
w sprawie Wydziałowego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na 

Wydziale Chemii UG 
 
 
Działając na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), §40 ust. 2 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego, §1 ust. 2 Uchwały nr 76/09 Senatu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie wprowadzenia 
wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia oraz Zarządzenia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 49/R/10 z dnia 31 maja 2010 roku w 
sprawie składu Uczelnianego i Wydziałowych Zespołów do spraw Zapewniania 
Jakości Kształcenia oraz zakresu powierzanych im zadań, uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
tworzy się Wydziałowy System Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale 
Chemii Uniwersytetu Gdańskiego, zwany dalej Systemem 
 
 

§ 2 
 

1. Zasady i metody wdrażania Systemu określa Dziekan Wydziału Chemii  
2. Nadzór nad funkcjonowaniem Systemu sprawuje Prodziekan właściwy ds. 

Kształcenia   
3. Do opracowania, wdrożenia i doskonalenia Wydziałowego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia Dziekan powołuje Wydziałowy Zespół ds. 
Zapewnienia Jakości Kształcenia  

 
 

§ 3 
 
Zakres działania Systemu obejmuje w szczególności:  
 

1. ocenę i doskonalenie jakości kształcenia na wydziale,  
2. wspomaganie rozwoju kadry w zakresie dydaktyki, 
3. kształtowanie postaw projakościowych oraz budowanie kultury jakości 

kształcenia, 
4. współpracę z przedsiębiorstwami oraz Radą Konsultacyjną Wydziału 

Chemii w celu dostosowania oferty kształcenia do obecnych i przyszłych 
potrzeb rynku pracy, 

5. wspieranie działań na rzecz dofinansowania infrastruktury dydaktycznej,  
6. wprowadzanie mechanizmów wspierających mobilność studentów i 

pracowników, 
7. podnoszenie atrakcyjności i konkurencyjności oferty dydaktycznej 

Wydziału, 
8. upowszechnianie informacji na temat systemu zapewniania jakości 

kształcenia,  
9. badanie kariery zawodowej absolwentów.  

 
 
 
 
 



 
 

§ 4 
 
Raz w roku akademickim Wydziałowy Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 
składa Radzie Wydziału Chemii sprawozdanie dotyczące jakości kształcenia. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prof. dr hab. Piotr Stepnowski  
Dziekan Wydziału Chemii UG 

 


